2.3.6.1.01 Productos de cemento 7,434.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 256.06

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,720.44

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 71,390.00

2.3.9.8.02 Accesorios 98,001.36

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,281.48

Total 182,160.14

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil ciento sesenta con 14/100 (182,160.14)